
 

 

Referat lagsmøte nr. 4/2013, Vestenfjeldske Travforbund 
 

Sted:  Bergen Travpark 

Dato: 23.09.2013 

Møtet ble satt klokken 18:30 

 

Til stede:     

Lagsrepresentanter fra følgende lag: 

- Askøy Trav- og Hestesportslag   -  Sogn Travlag  

- Osterøy Tråvlag     - Nordhordland Tråvlag 

- Sotra Trav og Hestesportslag   - Firda Travlag 

- Bergen og Omegn Travselskap   - Arna Travlag 

Ikke møtt: 

- Fana Trav- og hestesportslag   - Nordfjord Travlag 

- Voss Tråvlag     - Etne- og Ølen Travlag 

- Sunnhordland Travlag    - Hardanger Travlag 

- Os Travklubb 

 

Styremedlemmer Vestenfjeldske Travforbund 

John Blindheim, Leiv Hauge, Bente Hvidsten og Kato Bruland  

 

Varamedlemmer: 

Knut Erik Leknes 

 

Andre: 

Forbundssekretær 

 

Kopi til: Det Norske Travselskap – Lagsformennene i VTF – Bergen Travpark 

 

 

Møtet ble åpnet med honnør til Bergen og Omegn Travselskap og Nordhordland Tråvlag for deres meget 

vellykkede lokalkjøring på Bergen Travpark 22. september. 

 

SAK 1: Diverse info 

- Forbundssekretær orienterte kort om status for DS som opplever en viss bedring i likviditeten. 

Omsetningen i regionen følger budsjett som en av få regioner i landet og alle selskapene styrer 

etter budsjett hva kostnader angår. 

- Terminlisten for 2014 er offentliggjort, for Bergen Travpark sin del trekker det ned at banen har 

mistet en V75-kjøring, av det positive er kuttet i antall løpsdager hovedsakelig gjort i lunsjtravene. 

August måned er tynn hva løpstilbud angår, lagene ble oppfordret om å se på muligheten for å 

avholde lokal- og premiekjøringer denne måneden. 

- DNTs ungdomssamling nærmer seg og lagene ble oppfordret om å legge til rette for å kunne 

sende representanter til denne samlingen, det dreier seg om fremtidens aktive og tillitsvalgte i 

travsporten. 

- Forbundsleder orienterte om landsrådets behandling av Prosjekt Banedrift og de oppslag som har 

kommet i etterkant i travpressen. Denne saken er enstemmig vedtatt i landsrådet. Det ble stilt 

spørsmål om hva som skjer med løpsutskriving lokalt kontra sentralt; dette punktet er oppfattet 



 

 

som at det i større grad er rettet mot østlandsbanene enn distriktsbanene og at det fortsatt skal 

sendes inn forslag til løpsutskriving fra lokalt hold. Lagene håper det er ment å skulle være på 

denne måten da lokal kompetanse er essensielt for løpsutskriving i distriktene. Det ble også 

uttrykt et sterkt håp om at det lokale selvstyret i driftsselskapene består i forhold til utvelgelse av 

styremedlemmer og at dette ikke blir overstyrt sentralt. 

 

 

SAK 2: Høstkonferanse lokalt 

VTF er i år arrangør av høstkonferansen for Vestenfjeldske, Rogaland og Agder Travforbund, denne finner 

sted på Scandic Bergen City 12.-13. oktober og får som tema «Fremtidens travsport». Lagene oppfordres 

på det sterkeste til å stille med to representanter hver og komme med innspill til konferansen. Det ble 

diskutert om det burde være en forbundsvis debatt i forkant av konferansen, dette mente flertallet at ikke 

var nødvendig da diskusjonen skal foregå under konferansen. 

 

 

SAK 3: Høstkonferanse sentralt 

Årets høstkonferanse finner sted siste helg i oktober. Det skal ikke foretas valg, men det var ønske fra 

landsrådet om at konferansen likevel skal arrangeres. Det ble debattert rundt hvorvidt dette er en 

fornuftig bruk av ressurser og om det er nødvendig for lagene å stille på dette kontra at informasjon 

innhentes og distribueres – BOT kom med innspillet at det akkurat i år skjer ganske mye avgjørende i 

travet og at det er en fordel at flere får informasjonen direkte fra kilden fremfor at det skal tolkes og 

distribueres via en felles kanal. 

Det ble også diskutert om forbundet burde bestille reisen for å få denne rimeligere, men det ble 

konkludert med at det neppe vil bli billigere med gruppebestilling. Forbundssekretær ser på aktuelle 

avganger og sender ut forslag til felles reisetidspunkt for de som ønsker å reise samlet enten dette skal 

skje fredag eller lørdag.  

 

 

SAK 4: Medlemsregisteret 

Forbundssekretær orienterte om medlemsregisteret og mangelen på vedlikehold av dette i enkelte 

travlag. Manglende epostadresser og tlf.nr vanskeliggjør informasjonsflyt uten større kostnader, og denne 

høsten skal medlemsregisteret og sportssystemet kobles sammen. Info i medlemsregisteret overstyrer 

sportssystemet, dette gjør det viktigere enn noensinne å få oppdatert lagenes medlemslister. VTF sender 

ut medlemsliste til hvert lag i løpet av uken og oppfordrer deres medlemsansvarlige til å revidere disse, 

har ikke laget medlemsansvarlige bør dette oppnevnes og disse settes i kontakt med forbundssekretær. 

Tilgang til sportsinfo om lagets hester er et stort pluss ved denne koblingen i forhold til å kunne drive 

intern info til lagenes medlemmer om hvordan lagshestene leverer i det ganske land. 

Det ble uttrykt frustrasjon fra lagene over at innsendte inn- og utmeldinger til DNT ikke har blitt effektuert 

grunnet permisjon i organisasjonen, dette er nå rettet opp i fra sentralt hold ved at flere jobber med 

dette. 

 

 

SAK 5: Ponnilandsleir 2013 - evaluering 

Ponnilandsleiren var en dundrende suksess, ikke minst takket være fantastisk innsats fra lagene og 

administrasjonen ved travparken. Uten av regnskapet er avsluttet ser det ut til å gå med et hyggelig 

overskudd i tråd med budsjettet, dette er midler som skal komme ponnitravet og rekruttering for øvrig til 

gode. Det vil også komme en presentasjon av Ponnilandsleiren under Høstkonferansen. 



 

 

SAK 6: «Til Start» høsten 2013 

Kato Bruland orienterte. Det har vært avholdt teorikveld både på Mo og på Bergen Travpark med hyggelig 

oppmøte, lørdag 26. oktober blir det samling for folk og fe på Bergen Travpark. Mønstringsløpsprosenten 

for 2011-årgangen er på hele 76 prosent for distriktets deltakere, mot ca. 50 totalt i populasjonen. 

Dette prosjektet bør lokalt kunne utvides til også å omfatte eldre hester som ikke har kommet til start, 

samt unghester som har fått skadeavbrudd. 

Det ble også minnet om unghesttrening på Travparken den siste lørdagen i måneden fra klokken 10:00 og 

utover – dette må også publiseres på nettsiden og kanaliseres ut til forbundets medlemmer. 

 

SAK 7: Rutineløp 

Det blir avholdt rutineløp på Bergen Travpark mandager kl. 18:30 fra og med 30. september. Det ble 

foreslått at dette i starten bør gå kun annen hver uke og med klare retningslinjer hva fart angår, det 

skaper lite rutine om hestene springer med hundre meter mellomrom mellom ekvipasjene. 

Det må også ses på mulighetene for å arrangere rutineløp i forbindelse med unghesttreningene den siste 

lørdagen i måneden da det ikke er alle som rekker ut til travparken til 18:30 på en mandagskveld. 

Rutineløp er viktig for bredden, ikke minst for lokalt oppstallede hester som ellers ikke får anledning til å 

trene i felt eller i løpsbanen. 

 

SAK 8: Innspill fra lagene: 

 BOT påpekte at lagene har et felles ansvar i forhold til ponnitrav i forbundet og ønsker en bred 

oppslutning fra lagene hva angår økonomisk støtte til ponnitravet. Det ble luftet forslag om en 

bindende kontingent basert på lagenes størrelse. Dette ble diskutert uten at det kom til noe 

vedtak i denne omgang, et slikt vedtak må uansett gjøres på generalforsamling. 

 BOT ønsker at regelverket rundt aldersgrense for kjøring av hest på travbanens område tas opp til 

ny vurdering og viste til at ponnitravets inntog har medført at rekruttene er kompetent til å kjøre 

stor hest i yngre alder nå enn før. Dette må i så fall inn for lovutvalget og det er ønskelig at VTF 

bringer dette videre. Siden lovendringer først finner sted på generalforsamling bør det subsidiært 

søkes om dispensasjon til å avvike lovverket frem til dette om lovutvalget støtter forslaget. 

 Det er bekymringsfullt at det er såpass tynne felter på Bergen Travpark om dagen, spesielt med 

tanke på at vi fortsatt skriver september måned. Enkelte lag har et ønske om at det lempes på 

antallet løp forbeholdt norskfødte for i større grad å kunne benytte importerte hester i løpsbanen 

utover vinteren. 

 

 

Møtet ble hevet kl 20:25 

 

 

 

 

 

Jan Gjennestad 

Referent 

 


